1>rcfcltHM '71t;t~tlclpal de Sao Joót doó Campoó

tótado de SCJo 1>aulo

LIVRO N.2..

LEI N9 2174/79

FLS. N~

PU~1 1.-- t "0 • '"' .... -:-\JAL
[

N. o 2c:? o_~(. ~ .o.TJ 1 ;.19

de 24 de abril de 1979

Declara de Utilidade Pública a

Tenda Espírita de Umbanda Ylê do
Axé de Iansã .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a se
guinte lei:

Artigo 19 - Fica declarada de utilidade p~

blica a tenda Espírita de Umbanda Ylê do Axé de Iansã.

Artigo 29 - Esta lei entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

24 de abril de 1979.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

~uim Be~íA1~a~c~q-u-a~
Prefeito Municipal

Registrada e publicada no Departamento de
Administração, aos vinte e quatro dias domes de abril de mil novecentos
e setenta e nove.

DA/rm

Ahe
Diretor do Depto Administração